电子科技大学中山学院科研经费预算调整申请表
	项目名称
	 
	项目立项编号（校内编号）

	
	
	 

	项目来源
	 
	立项时间
	 

	项目负责人
	 
	所在二级学院
	 

	联系电话
	

	 
	原预算（元）
	调整后预算（元）
	已开支金额（元）
	调整后预算开支内容
	调整理由

	预算科目
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	 
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	

	说明：

1、根据各类项目预算开支范围要求，将原预算科目和新增预算科目全部列出；

2、调整后预算总额须与原预算总额保持一致，且大于等于已开支金额。

	项目负责人签名：

                                                                                               年   月   日

	所在二级学院意见：

 

审批人（签名）：                  单位盖章                          年   月   日

	科技与研究生处意见：

                                  

审批人（签名）：                  单位盖章                          年   月   日


说明：

1、纵向科研项目除设备费调剂需要二级单位和科研处审批外，其他科目预算调剂由项目负责人自行调剂支配。

2、校内科研项目和横向科研项目预算调剂全部由项目负责人自行调剂支配。

      3、表格一式三份，项目组、科技与研究生处、财务处各留一份，需先在科研处备案后再提交财务处。
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